Сельское поселение «Мензинское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МЕНЗИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта   2020 г.                                                                                № 13
с. Менза

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 29 июня 2012 года № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»

        В соответствии с Федеральным законом от 23 июня 2016 года № 198-ФЗ «О внесении изменений в статью 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях приведения действующих муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами действующего законодательства и в соответствии со статьей 26 Устава сельского поселения «Мензинское» администрация поселения постановляет:

        1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Мензинское» от 29 июня 2012 года № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию», следующее изменение:

Пункт 2.4.1 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объектов в эксплуатацию»: слова «10 календарных дней» заменить словами «5 рабочих дней».

     2. Настоящее постановление официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Мензинское»                   Н.Н. Арефьева